
事業所移転のご案内 2015年11月吉日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社四街道市の研究所並びに倉庫が手狭となり大網白里市に事業所として

移転することとなりました。修理業務等は新事業所に、四街道本社は従来通り経理事

務を執り行います。 尚、営業・点検修理はどちらでも受け付けております。

これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じます

ので今後ともご支援・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

略式ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます。 敬具

株式会社ベータイデア 代表取締役 市ノ澤 隆

移転先 大網白里事業所

〒299-3267 千葉県大網白里市清名幸谷1561番地

TEL 0475-86-7551 FAX 0475-86-6160

本社

〒284-0001 千葉県四街道市大日470-50

TEL 043-424-8839 FAX 043-424-9117

URL: http://www.b-idea.co.jp

mail: info@b-idea.co.jp


